
quatorze. 

DOUGLAS RODÜIG DA SILVA 
Secretário Legislativo 

ougICIPAL 

nr - _ 

U 

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL 

ATO DA PRESIDÊNCIA N°3/14  

RONEI COSTA MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de 
Limeira, estado de São Paulo; 

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

CONSIDERANDO o disposto pelo artigo 31, inciso I, alínea e, da 
Resolução n°44/92 — Regimento Interno da Câmara Municipal de Limeira, 

CONSIDERANDO o que determina a Resolução n° 195/2002, alterada 
pela Resolução 511/2013; 

RESOLVE: 

Art. 1° - É constituída a Comissão da "Semana da Mulher" fárrnada 
pelos nobres Vereadores: Erika Christina Tank Moya, Érika Monteiro Moraes, LucineiS 
Aparecida Bogo, Mayra Rosanna Gama de Araújo Silva da Costa .e Sidney Pascotto. 

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE 
LIMEIRA, aos dezoito dias do mês 

A 	SIDÊ I, CIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
e dois mil e quatorze. reiro do 

1111 "" ARTINS 
ente 

,.--- 
PUBLICADA NA SECRETARIA-;,L EGISLATIVA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos dezoità,,dias do_ mês de fevereiro do ano de dois mil e 

PALÁCIO TATUIBI - Rua Pedro Zaccaria, 70 I Jardim Nova Itália 1 CEP 13484.350 I Limeira-SP 

Fone 19 3404.7500 1 Fax 19 3404.7502 J  www.camaralimeira.sp.gov.br  


	Page 1

